UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

        Số:         /QĐ-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thanh tra dự án Khu du lịch sinh thái nghỉ dưỡng và sản xuất nước khoáng

của Công ty cổ phần thương mại, dịch vụ và sản xuất Krông Pha

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục

tiến hành một cuộc thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh

Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ công văn số 1994/UBND-KTTH ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh

Ninh Thuận về thống nhất thanh tra một số dự án du lịch chậm tiến độ;

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-SKHĐT ngày 05/12/2022 của Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra dự án Khu du lịch sinh thái nghỉ dưỡng và sản xuất nước

khoáng của Công ty cổ phần thương mại, dịch vụ và sản xuất Krông Pha.

Nội dung thanh tra: Việc thực hiện tiến độ theo Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư và các nội dung khác có liên quan.

Thời kỳ thanh tra: Kể từ ngày được Ủy ban nhân dân tỉnh cấp Giấy chứng

nhận đầu tư đến nay.

Thời hạn thanh tra là 30 (Ba mươi) ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết

định thanh tra.

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Đặng Đình Nam, Chánh thanh tra Sở   : Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Tâm, Thanh tra viên   : Thành viên;

3. Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Chuyên viên Văn phòng phát triển kinh tế:

Thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn và hình thức giám sát Đoàn thanh tra:

1. Nhiệm vụ của Đoàn thanh tra:

Xây dựng Kế hoạch chi tiết cuộc thanh tra; triển khai cuộc thanh tra đảm bảo

thời gian quy định; báo cáo kết quả thanh tra, trong đó đề xuất hướng xử lý theo

đúng quy định hiện hành.

2. Quyền hạn của Đoàn thanh tra:

Trong quá trình thanh tra, Trưởng đoàn và các thành viên Đoàn thanh tra

được thực hiện các quyền quy định tại Điều 53 và Điều 54 của Luật Thanh tra năm

2010 và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

3. Hình thức giám sát Đoàn thanh tra:

Người ra Quyết định thanh tra thực hiện giám sát, kiểm tra hoạt động của

Đoàn thanh tra theo quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Thanh tra; Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư;

Giám đốc Văn phòng phát triển kinh tế; các ông (bà) có tên tại Điều 2 và Công ty

cổ phần thương mại, dịch vụ và sản xuất Krông Pha chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, HSTTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

.

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-01T09:46:45+0700

		2023-06-01T09:47:05+0700

		2023-06-01T09:48:22+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-01T10:08:39+0700